1ª ERRATA AO EDITAL Nº
004/24 - CREDENCIAMENTO
DE PALESTRAS, OFICINAS E

CURSOS NA KUYA

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento
dos proponentes e demais interessados, a retificação nos itens do Edital
de Credenciamento de palestras, oficinas e curso, divulgado no Mapa
Cultural do Estado do Ceará, no seguinte link:
(https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/5094/)

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | EDITAL: PROGRAMADEMENTORIA EMDESIGN SOCIAL 1

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/5094/

No documento “EDITAL”, na seção
“NÚMERO DO EDITAL”, na página 01,
onde se lê:

Edital de Credenciamento de palestras,
oficinas e cursos Nº001/2024
_________________________________
No documento “EDITAL”, na seção
“QUANDO ACONTECEM AS
INSCRIÇÕES?”, na página 05, onde se
lê:

Do dia 18 demarço de 2024 a 01 de abril
de 2024.
_________________________________
No documento “EDITAL”, na seção “2.
INSCRIÇÕES PASSO A PASSO”, na
página 08, onde se lê:

O período de inscrição vai de 18 de
março de 2024, até dia 01 de abril às
23h59.

Leia-se:

Edital de Credenciamento de palestras,
oficinas e cursos Nº004/2024

_________________________________
Leia-se:

Do dia 22 demarço de 2024 a 07 de abril
de 2024.

_________________________________
Leia-se:

O período de inscrição vai de 22 de
março de 2024, até dia 07 de abril às
23h59.

Fortaleza, Ceará, 26 demarço de 2024

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | EDITAL: PROGRAMADEMENTORIA EMDESIGN SOCIAL 2

		2024-03-26T16:35:08-0300